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Dziś najważniejszy na szpicy nowy przewodnik, (Jędrek=Andrzej Jóźwiak) 
doświadczony kamrat nie zląkł się Cezarego (Szef Komisji Egzaminacyjnej) 

zdobył papier PTTK-u, dyplom ozdobny, 
gwiazda pełną gębą ruchu turystyczne 



Wiedzie grupę akademicką, starych, młodych, 
w żarze trzydziestu stopni, na szczęście przez lasy, 

od Kostomłotów do Staszicowskiej Zagrody, (przewidywany największy zakład 
wizje mistrza padły, nastały gorsze czasy.  wielkopiecowy w Bobrzy) 

  
Dziś mury po ośrodku przemysłowym w Bobrzy, 

restauracja obsługująca turystów, 
w ognisku, na grilu - wypiek kiełbasek dobrych, 

wypitka własnoręcznie robionych napitków. 
 

Wśród obecnych w dzisiejszym rajdzie brak maluchów, 
najmłodsza Madzia po maturze, już studentka, 



w końcówce zjawia się i Roch, chce być wśród druhów, 
choć chory wśród braci przewodnickiej nie stęka. 

Akademików uwiecznia fotkami Zbyszek, 
pod wiatą na górze podawana dziś pizza, 

serwowane napoje przerywają ciszę, 
upał wówczas z siedzących po ciele się ślizga. 

Roch ciut żartuje, rozwesela towarzystwo, 
Prezes coś wyciszony przy firmowej Kazi, (Agata) 
pycha bliźniaczki - bez zmian, koło siebie blisko, 

Wojtka dostrzegalnika tylko upał razi. 



Ziemowit zaś na czarno przy takim upale, 
Ilona dziś daleko od list, znaczków, składek, 

 pizzy capriciosy  z przyprawami trzy rodzaje, 
piwko bez - i procentowe, lecz w mocy słabe. 

Trójka Staszowska przy takich napitkach cicha, 
oj, zrobiłaby swoje „Zemsta Jędrzejowa”, 

Konrada nalewka wreszcie wzmacnia, nie licha, 
Rocha zaś bez „Egri Bicaver” boli głowa. 

Jędrka perspektywa przewodnictwa rozpiera, 
Krzysztof - dziwna sprawa ;) - w roli „donosiciela”, (pizzy) 

Konrad wuja Prezydenta nie będzie wspierać, 
smutnawa Bogusia szuka pocieszyciela. 

       

TRZYMAJMY  SIĘ  PIECHURZY ! 
Andrzeja włosy i broda nie podstrzyżone ;),  Z  KRZYSIEM  NAWET  W  OGIEŃ ! 

Rocha żarty po zastrzykach znów lecą w obieg,   Janusz Komorowski „Roch”
butelki, kufle, kubki wreszcie opróżnione   Kielce, 18.07.2023


